
 
UCHWAŁA NR XXXIX/246/05 

RADY POWIATU PISZ   
z dnia 30 listopada 2005 r. 

 
 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2005 r. 
 

 
 
 
Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759) oraz art. 109 i 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o 
finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, przechodnie z 2000 r. Nr 122, poz. 
1315, z 2001 r. Nr 88, poz. 961, z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, Nr 156, poz. 1300, z 2003 r. Nr 45, 
poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, z  2004 r. Nr 19, 
poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135 i Nr 273, poz. 
2703) 

 
Rada Powiatu Pisz uchwala, co następuje: 

 
 

§  1 
 

W załączniku nr 1 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków z funduszy 
strukturalnych” do uchwały nr XXXIII/212/05 Rady Powiatu Pisz z dnia 25 sierpnia 2005 r. w 
sprawie zmian w budżecie powiatu na 2005 r. nazwa projektu otrzymuje brzmienie jak w 
załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Piszu. 
 

§  3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

 
 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Pisz 
Kazimierz Klimek 

 
 


